UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI
Processo Seletivo Simplificado - função de Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI.

RESULTADO FINAL

  A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio
da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao
EDITAL 47/2024 – CEAD/UFPI, destinado ao provimento de 02 (duas) vagas e a formação de
cadastro de reserva de candidatos à função de Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI, para
atuação em Polos de Apoio Presencial UAB/UFPI, torna público aos interessados o resultado final,
constando CPF do candidato e pontuação.

Polo: ESPERANTINA

Ord. NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  MARIA DIVA CARVALHO DA SILVA 481.***.***.-53 40 pontos (*) 1º.

2.  ANDERSON DA SILVA CASTRO 611.***.***.-08 40 pontos (*) 2º.

3.  ALINE MEDEIROS CHAVES 025.***.***.-41 39 pontos (*) 3º.

4.  FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 050.***.***..42 39 pontos (*) 4º.

5.  IARA RAMOS PIRES PEREIRA 059.***.***.-09 38 pontos 5º.

6.  EDUARDO OLIVEIRA ARAUJO 005.***.***.-08 37 pontos 6º.

7.  MYRIAN CHRISTIE MOREIRA LIMA 055.***.***-30 36 pontos 7º.

8.  HELVÉCIO BRITO CARVALHO FILHO
032.***.***-30

35 pontos (*) 8º.

9.  RICARDO PABLO DE CARVALHO 059.***.***..21 35 pontos (*) 9º.

10.  WANDERLEY ALVES DA SILVA 030.***.***.-69 35 pontos (*) 10º.

11.  LAIS ALVES CARVALHO 018.***.***-90 34 pontos (*) 11º.

12.  AYLATYANE RAYSSA DOS SANTOS

SOUSA
041.***.***.-11

34 pontos (*)
12º.

13.  KEYLA ARAUJO SANTOS 893.***.***.-68 33 pontos (*) 13º.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

14.  LARAH CHRYSTINNE DIAS LIMA 060.***.***-84 33 pontos (*) 14º.

15.  MARIA RENATA SOARES CARVALHO  031.***.***-06 33 pontos (*) 15º.

16.  BARBARA FRANCIANE COELHO DE
SOUSA LOPES

069.***.***-02
32 pontos (*)

16º.

17.  GILMAR FRANCISCO DO NASCIMENTO 066.***.***.-62 32 pontos (*) 17º.

18.  NATANAEL SERAFIM SANTOS  076.***.***-21 32 pontos (*) 18º.

19.  AMANDA LESSA CARVALHO

FERNANDES
044.***.***.-83

32 pontos (*)
19º.

20.  MARCIANA AGUIAR RODRIGUES 934.***.***.-49 32 pontos (*) 20º.

21.  MONIELLY RAQUEL DA SILVA 012.***.***.-28 32 pontos (*) 21º.

22.  FRANCISCA ERICA AGLAE MOREIRA
PEREIRA

956.***.***-72
31 pontos

22º.

23.  ADRIANA MACHADO LIMA 019.***.***.-10 30 pontos (*) 23º.

24.  MEYGUIHIIRLENE SABOIA DE SOUSA 504.***.***. 04 30 pontos (*) 24º.

25.  GARDENIA LIMA PEREIRA DE CARVAL 058.***.***.-44 30 pontos (*) 25º.

26.  ANTONIA DE SOUSA CARVALHO 473.***.***..49 30 pontos (*) 26º.

27.  ANA PAULA FERREIRA 028. ***.***.-64 30 pontos (*) 27º.

28.  SUZANA NUNES DE CARVALHO 065.***.***.-08 30 pontos (*) 28º.

29.  IVINA OLIVEIRA DA SILVA CERQUEIRA 034.***.***.-27 29 pontos (*) 29º.

30.  ELYELSON DE SOUSA SANTOS BRITO
072.***.***-31

29 pontos (*) 30º.

31.  CRISTIANE MARIA DOS SANTOS ALVES 912.***.***.-20 29 pontos (*) 31º.

32.  MAURINEIDE MAURA SOUSA 054.***.***.-43 29 pontos (*) 32º.

33.  THIAGO CARVALHO MESQUITA 024.***.***.-58 28 pontos (*) 33º.

34.  FRANCILENE OLIVEIRA SANTOS 910.***.***.-87 28 pontos (*) 34º.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

35.  ANDRÉ JACSON RODRIGUES 063.***.***.-47 28 pontos (*) 35º.

36.  ANTÔNIO RAFAEL LIMA SANTOS  614.***.***-64 27 pontos (*) 36º.

37.  KARINE CARDOSO ARAÚJO 074.***.***-41 27 pontos (*) 37º.

38.  LUCIA CARVALHO MELO  076.***.***-90 26 pontos (*) 38º.

39.  PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS
OLIVEIRA

048.***.***-80
26 pontos (*)

39º.

40.  GRAZIELE SILVA LIMA 229.***.***.-04 26 pontos (*) 40º.

41.  GIRLENE BORGES DA SILVA 021.***.***-09 25 pontos 41º.

42.  CLAUDIONETE DA SILVA SOUSA 864.***.***.-30 23 pontos 42º.

43.  SILAS CARLOS SOARES SOUSA 050.***.***.-70 24 pontos (*) 43º.

44.  OZANAN CRUZ DA ROCHA 927.***.***.-87 24 pontos (*) 44º.

45.  RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO 534.***.***.-00 24 pontos (*) 45º.

46.  MORGANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 034.***.***.-20 22 pontos (*) 46º.

47.  JEFFERSON LUSTOSA DE SOUSA 055.***.***.-11 22 pontos (*) 47º.

48.  ANDRESSA KARINE DE SOUSA PIRES 031.***.***-02 22 pontos (*) 48º.

49.  WELLYNGTON TORRES CARVALHO

COSTA
071.***.***.-00

18 pontos
49º.

50.  MARA DANYELLE DE MELO CARVALHO 063.***.***-61 13 pontos (*) 50º.

51.  MARTEOLINDA SOUSA FERREIRA 919.***.***-87 13 pontos (*) 51º.

52.  EVANDA MARIA DE CARVALHO ALVES 035.***.***-54 10 pontos 52º.

53.  NICOLY MELLY MIRANDA SA CASTRO
065.***.***-67

9 pontos (*) 53º.

54.  SUELLEN SOUSA LUSTOSA 026.***.***.-31 9 pontos (*) 54º.

55.  EDILENE LIMA AMORIM 068.***.***.-48 5 pontos 55º.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL nº 47/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

56.  BEATRIZ CARVALHO SILVA 061.***.***-99 2 pontos 56º.

Nota: (*) Empate técnico na pontuação dos candidatos. Para efeito de classificação, o desempate se deu conforme
item 5 subitens 5.2 do edital.

Teresina (PI), 17 de dezembro de 2024

A Comissão